



Dot.: Postępowania o u dzielenie zamówienia CIS-WAG.271.5.2017 - Świadczenie usług operatora korporacyjnej sieci statystyki publicznej WAN-GUS”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków.

Pytanie 51

W nawiązaniu do wcześniejszych pytań Wykonawcy (pytanie17) oraz odpowiedzi Zamawiającego opublikowanej w dn. 13.05.2017r., wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 06.06.2017r.

Ponieważ Zamawiający w załączniku Nr 1 do SIWZ, pkt. 19 zapisał, że „W przypadku konieczności wykonania inwestycji związanej z realizacją umowy, uzyskanie wszelkich niezbędnych pozwoleń leży w gestii Wykonawcy”, Wykonawcy, którzy nie świadczą obecnie usług operatora korporacyjnej sieci statystyki publicznej WAN-GUS powinni wykonać wizje lokalne. Jak wynika z Tabeli 1 Załącznik nr 1 do SIWZ, większość lokalizacji nie jest własnością Zamawiającego, co wydłuża czas niezbędny do uzyskania zgody na wizje w tych budynkach. W związku z powyższym wyznaczony na dn. 23.05.2017r termin składania ofert nie umożliwia wykonania wizji lokalnych we wszystkich lokalizacjach i uwzględnienia wyników tych wizji w wycenie przygotowywanej oferty.

Pragniemy zauważyć, że wymagany termin realizacji zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ to 27 stycznia 2018 r., a minimalny czas dla wyłonionego w przetargu Wykonawcy na przygotowanie infrastruktury technicznej sieci to 120 dni. Zatem nie zachodzi obawa, że zagwarantowanie niezbędnego czasu na przeprowadzenie wizji lokalnych zagraża realizacji zamówienia w wymaganym w SIWZ terminie - pozwoli za to na uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do realizacji zamówienia.

Odpowiedź 51

Modyfikacja z dnia 19.05.2017 r. opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 52

W załączniku Nr 1 do SIWZ, pkt. 19 Zamawiający zapisał, że „W przypadku konieczności wykonania inwestycji związanej z realizacją umowy, uzyskanie wszelkich niezbędnych pozwoleń leży w gestii Wykonawcy.”

Wykonawca w trakcie przeprowadzanych wizji lokalnych napotkał na sytuacje, gdzie Zarządca budynku zadeklarował, że wszelkie zgody i ustalenia będzie realizował wyłącznie za pośrednictwem GUS. W takiej sytuacji Wykonawca nie jest w stanie spełnić wymagania z przytoczonego powyżej zapisu (Zał. 1 do SIWZ, pkt. 19) i uzyskać wszelkich niezbędnych pozwoleń bez wsparcia Zamawiającego. Brak zaangażowania Zamawiającego

może doprowadzić do sytuacji gdzie Wykonawca nie będzie mógł przygotować infrastruktury technicznej sieci i dostarczyć usługi w wyznaczonym terminie.

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wspierał Wykonawcę w pozyskiwaniu zgód i pozwoleń jeśli takich działań będzie wymagał Podmiot zarządzający budynkiem.

Odpowiedź 52

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający będzie wspierał Wykonawcę.

Pytanie 53

W lokalizacjach typ C, gdzie wymagane jest pasmo 25Mbps oraz 50 Mbps, przy potencjalnym upgradzie, Zamawiający wymaga, aby Routery CPE komunikowały się z wykorzystaniem protokołu TCP/IP z Routerami CE. Routery CPE i CE muszą być połączone bezpośrednio ze sobą za pomocą skłębki przynajmniej kat.6 i z wykorzystaniem interfejsu RJ45 GigabitEthernet 100/1000 (1000Base TX). Wszystkie kable połączeniowe muszą być oznaczone i opisane przez Wykonawcę. Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą i praktyką, wymagane pasmo obsłuby również interfejs FE. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę/dopuszczenie wykorzystania interfejsu 10/100 (100Base-TX) dla połączenia pomiędzy routerem CE i PE? Dopuszczenie takiego rozwiązania obniży znacznie koszty sprzętu, co za tym idzie, zoptymalizuje kosztorys ofertowy.

Odpowiedź 53

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Katarzyna Miłobę
Katarzyna Miłobę